
Rii€ tř
§iR14Y Vtj iii{t;

, *š i,3 ú j,; , ii;ii::::.i]:iš,

Ť§:Tffi , ,h

i: l"l ii; i,., (_:: i .: :.1 i"l

ffi:ffi§HLps{i*:,i:iill,iíffi ičlen REC 6roup

*.l t l.i;.r:,t n i s 
1.:l 

t s j <: r l :

i. - lr, a l.'t.l'?,,.* r s b l: | 1 r a tí l :.i t_ i,:

5 ;:.: i_7 {) :} 2 i i' j'.ž,|.i |1

článek3-CenadíIa

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí416 515 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že
na dílo bude po předání díla vystavena faktura se splatností 14 dnů.

2. Specifikace shora uvedené ceny je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě - cenová nabídka číslo
LP-074-24-06. Pokud budou v průběhu díla zjištěny odchylky výměr, uvedené v položkovém rozpočtu, od
skuteČného stavu, jejich změny budou řádně dokladovány ve stavebním deníku a písemně odsouhlaseny
objednatelem. Celková cena se skládá z ceny veškerých materiálů, dodávek a surovin nutných
k provedení díla a z cen výkonů a prací a veškerých dalších nákladů a výdajů, které zhotovitel vynaloží při
provádění díla.

3. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednateli a zhotovitelem.

4. JestliŽe bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést práce a dodávky
nad rozsah dohodnutý v této smlouvě a tím i k možnému zrnýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, mohou
být zhotovitelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem objednatele. Výjimkou jsou pouze
práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném dílu. Zhotovitel však
musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného provádění díla, ale pouze v důsledku
skuteČností a událostí, které nemohl při vynaloženíveškeré odbornosti předpokládat. K oceněnívíceprací
dojde pomocí jednotkorných cen uvedených v příloze č. 1- této smlouvy. Přesáhnou-|i vícepráce nebo
dodateČná plnění zhotovitele 10% sjednaného objemu prací, dohodnou strany dodatkem přim§řené
prodloužení termínu plnění příslušné etapy díla a celého díla.

5. Faktura musí obsahovat přesné označeníobjednatele a zhotovitele, specifikaci díla, bankovníspojení,
identifikaČní ČÍslo zhotovitele, termín splatnosti faktury, Jestliže faktura nebude obsahovat předepsané
náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením
faktury.

Článek 4 - Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje dílo zahájit od 29.8.2016

2. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat dílo do
podmínky podle Článku 5, bod 3

3. Místem plnění díla jsou Vizovice sídliště Štěpská.

9.9.2016 za podmínky že to umožní klimatické

**.L?* s.r,*.
'vaztt1t 21/*3
{:í1?, t) 1',,i'n,.: r l|:,ý |Jr u.i

|ť,: 2_',:|;l{.i|.i,li

}li, : {: ;i'2!1 3 ? {:':i:r ii

'1'<li: +:i2.i? 

'1 

i'i {:'3ii "ií,i::

i.:..lr: *i!: l ri *Řt}l:ii:t:,.r.,:.

w r'r w, t_J t,,i| : t :,, t 
. z:

fVííút E-

F

Ě

Ť

i
1:

n,

t

I


